

ZŠ T.Šobra**rozpočet přední část před areálem školy 2017**

rostliny	velikost	spou	kusy	Kč/ks	Kč
Prunus serrulata "Kanzan" 220 cm kmen	14/16 bal	8x8m	21	4942	103782
atalpa b "Nana" 180 km. 4 ks, 220 cm km 9 ks	14/16 bal	6x6m	13	4928	64064
Miscantus sinensis "Gracillimus"	70cm kont		2	159	318
buxus sempervirens (tvar koule)	40/60 kont	1,2m	8	1126	9008
Weigela fl. "Bristol Rubi"	40/60 kont		1	79	79
Forsythia x intermedia	40/60 kont		1	79	79
Spirea vanhoutei	40/60 kont		1	79	79
Philadelphus coronarius	40/60 kont		1	79	79
					177488
materiál					
kůly 6-8 cm průmě 3 ks/strom	2,5m		102	89	9078
příčky 60 cm			102	13	1326
vyvazovací materiál 1 balení			1	680	680
kamenný štěrk 1,5 tun	frakce 8/16		1,5	350	525
geotextýlie 14 m2			14	25	350
mulčovací kůra ke stromům 2m3			2	972	1944
supstrát kátrovaný cca 20 m3			20	0	0
					13903
Práce					
kácení s odstraněním a likvidací odpadu			1	0	0
odstranění pařezů s rozhrnutím zeminy			1	0	0
vytýčení výsadeb 34 ks			34	80	2720
hloubení jamek			34	720	24480
výsadby stromů se zavětrováním a zalitím			34	546	18564
zamulčování stromů 2m3			2	960	1920
výsadby trav a buxusů 14 m2			14	112	1568
zamulčování plochy štěrkem 14 m2			14	95	1330
Doprava			230	15	3450
					54032
celkem bez DPH					245423
DPH 21%				0,21	51538,83
celkem s DPH					296961,8